
Concentrazioni industriali e
controllo pubblico
Read More
SKU: 16122
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Economia
autore: Townsend, Harryeditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1970

Product Description
131 pagine; 22 cm. brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (16122)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/concentrazioni-industriali-e-controllo-pubblico/
https://viborada.it/categoria-prodotto/economia/


La formazione del pensiero
economico di Karl Marx : dal
1843 alla redazione del Capitale
: studio genetico
Read More
SKU: 15579
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Marxismo
autore: Mandel Ernesteditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1970

Product Description
247 pagine; 18 cm, brossura, rare sottolineature a matita, carta ingiallita brossura Buono
(Good) 2. edizione(15579)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-formazione-del-pensiero-economico-di-karl-marx-dal-1843-alla-redazione-del-capitale-studio-genetico-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/marxismo/


Risorgimento e capitalismo
Read More
SKU: 15568
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Romeo, Rosarioeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1970

Product Description
191 pagine; 18 cm, brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (15568)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/risorgimento-e-capitalismo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Rappresentanti italiani della
Corona inglese a Roma ai primi
del Cinquecento
Read More
SKU: 13295
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Mellano, Maria Francaeditore: Istituto di
Studi Romaniluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1970

Product Description
74 pagine con 4 pagine di tavole: ill. ; 25 cm, brossura, libro intonso brossura Ottimo (Fine)
(13295)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/rappresentanti-italiani-della-corona-inglese-a-roma-ai-primi-del-cinquecento/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Abu Simbel. L'epopea di una
scoperta archeologica
Read More
SKU: 13238
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: CHRISTOPHE LOUIS A.editore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1970

Product Description
In 8, 320 pagine, brossura con sovracop., lievi tracce di polvere alla sovracop- brossura Molto
buono (Very Good) (13238)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/abu-simbel-lepopea-di-una-scoperta-archeologica/
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Teocrito
Read More
SKU: 12589
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Fiorentino Luigi, Theocrituseditore: Ceschina
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1970

Product Description
175 pagine, 21 cm. brossura brossura Molto buono (Very Good) (12589)

Romancero della resistenza
spagnola. Voll. 1 e 2
Read More
SKU: 10321
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Resistenza
autore: Dario Puccinieditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1970

Product Description
In 16, due volumi di complessive pp. 587. Brossura. Testo a fronte brossura Buono (Good)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/teocrito/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/
https://viborada.it/prodotto/romancero-della-resistenza-spagnola-voll-1-e-2/
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(10321)

Buonaiuti, il Concordato e la
Chiesa. Con un'appendice di
lettere inedite
Read More
SKU: 9988
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Bedeschi Lorenzoeditore: il Saggiatore
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1970

Product Description
In 8 (cm 21 x 15,5), pp. 469. Brossura con lievi abrasioni. Titoli nero al dorso. Timbro ed
etichetta di Biblioteca al dorso in basso. Volume dismesso brossura Buono (Good) (9988)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/buonaiuti-il-concordato-e-la-chiesa-con-unappendice-di-lettere-inedite/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Elementi di matematica per lo
studio dell'economia
Read More
SKU: 8912
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Matematica
autore: Henry, Samuel G. B.editore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1970

Product Description
124 pagine con illustrazioni 22 cm, brossura, carta leggermente ingiallita brossura Molto buono
(Very Good) (8912)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/elementi-di-matematica-per-lo-studio-delleconomia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/matematica/


Il rapporto proibito, relazione
della commissione del Comitato
centrale del Partito comunista
cecoslovacco sui processi
politici e sulle riabilitazioni in
Cecoslovacchia negli anni 1949-
1968
Read More
SKU: 7994
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: con una introduzione e un postscriptum di Jií
Pelikáneditore: Sugarluogo-edizione: Milanoanno-
edizione: 1970

Product Description
In 8, 463 pagine, brossura con fascia editoriale brossura Ottimo (Fine) (7994)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Poesie, a cura di Dario Puccini
Read More
SKU: 4963
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Hernández Migueleditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1970

Product Description
XLVIII, 223 p. ; 18 cm Testo orig. a fronte. Brossura, piccola mancanza con restauro alla prima
pagina bianca, carta naturalmente ingiallita brossura Buono (Good) (4963)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Poesie scritte col lapis
Read More
SKU: 4880
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Moretti Marinoeditore: A. Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1970

Product Description
222 p. : 1 ritr. ; 19 cm. Brossura, carta della copertina naturalmente ingiallita brossura Buono
(Good) (4880)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/poesie-scritte-col-lapis/
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